a Lacuna per foro che interessa le righe 3-4 e parzialmente la 5;  la parola è 
tuttavia facilmente ricostruibile. 

b Parziale ricostruzione 
c Lacuna. 
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singula faciendi que causarum merita exigunt et requirunt. Questuariosque 
quoque et personas falsum beati Antonii gerentes habitum et sine mandato vel 
licteris nostris aut vicariorum nostrorum in predictis questis et locis questare 
presumentes, capiendi et capi ac carcerari faciendi realiter et personaliter et 
quecumque eorum bona ubicumque reperta et consistentia, cuiuscumque 
generis existant, recipi et sibi nomine nostro assignari facienti et petendi 
invocando pro hiis omnibus et singulis debite exequendum auxilium brachii 
secularis; indulgentias quascumque pro dictis nostris monasterio et ordine a 
Romanis Pontifici bus concessas predicandi, pronuntiandi et intimandi; et pro 
predictis omnibus et singulis exequendis quascumque licteras tam gratiam 
quam iusticiam obtinentes et alias quascumque a quibuscumque dominis 
archiepiscopis, episcopis, prelatis, dominis et dominationibus, tam ecclesiasti cis 
quam secularibus eorumque vicariis,  officialibus, commissariis et 
vicegerentibus, impetrandi et obtinenti; et generaliter ornnia alia et singula 
faciendi, gerendi et exercenti que in premissis, circa premissa et quodlibet 
premissorum necessaria fuerint seu eciam quomodolibet oportuna, et que 
nosmet facere possemus si presentialiter et personaliter interessemus, eciam 
si talia forent que mandatum exigerent magis speciale; dantes dictis 
procuratori bus nostris in premissis et circa premissa et quodlibet premissorum 
plenum, liberum et generale mandatum cum plena, libera et generali 
administratione; monentes eosdem procuratores nostros ut in premissis adeo 
se honeste prudenter et devote se habeant ut, preter eterne retributionis 
meritum, etiam in hoc seculo laudem consequantur. In quorum fidem et 
testimonium presentes licteras fieri fecimus et sigilli nostri appensione 
communiri. 

Datum apud sanctum Antonium Viennen. in domo nostra ab batiali, die 
undecima mensis martii, anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo 
quatringentesimo quinquagesimo quinto, presentibus ibidem carissimis nostris 
fr. Petro Nicole d, preceptore nostre domus sancti Antonii de Memmugneti, 
vicario nostro generali et mag. Iohanne de Tempio, testibus ad premissa 
habitis. 

S. T. Et ego Iohannes Probi, canonicus de Pomarutro, Viennen. diocesis, 
in arti bus publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius et prefati rev. in 
Chr. patris et domini abbatis et dicti monasterii secretarius, premissis 
procurationi, constitutioni et ordinationi aliisque universis et singulis 
supradictis, dum ut premittitur sic agerent et fierent, una cum prenominatis 
testibus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi et minutam sumpsi, 
exinde hoc presens publicum instrumentum per alium, me aliis arduis occu
pato negotiis, fideliter scriptum, extraxi me quoque subscripsi et signum 
meum una cum dicti d. abbatis sigilli appensione apposui consueti, rogatus et 
requisitus.